

Mötesprotokoll

Trandaredskolans föräldraförening 2024-04-11

Trandaredsskolans lärarrum 19:00

Närvarande: Amanda Bjurén, Renée Zeybrandt, Elin Birgisson, Johan Bohman, Lisa Dahlén, Johanna Drugge, Jeanette Alfredsson, Matilda Malmberg, Sandra Eriksson, Frida Hallgren, Ida Uhlén, Lena Glansberg, Amanda Hempe, Lisa Dahlén, Helena Ishizaki, Jessica Thorell, Erica Sjöberg, Emma Johansson, Seada Mujcinagic, Anna Jerkersson, Kristina Verdier

1 Mötet öppnas

Ordförande Amanda Bjurén förklarar mötet öppnat

2. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkänns av mötesdeltagarna.

3. Val av sekreterare och justerare.

Renée Zeybrandt väljs som sekreterare, Johan Bohman och Matilda Malmberg väljs som justerare.

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll

Amanda går igenom föregående mötesprotokoll, se mötesprotokoll på www.trandaresskolan.se

5. Rapport från rektorn.

Kristina berättar att de nyss haft firande av skolan som firar 70 år vilket har varit jätteroligt.

I tisdags hade de gammalskoldag då de bland annat samlades vid flaggstången och sjöng "vintern rasar" (Längtan till landet av lunds studentsångare). På rasterna lekte man lekar som man gjorde förr med snören och kulor. I Klassrummen sjöng man psalmer och pratade om hur det var för (1954 då skolan öppnades). Några klasser hade även besök av en elev som gick där 1956 som var med och hoppade hage med barnen. Rektorn gick runt och nackade på så många klasser hon hann med och då reste sig alla barnen när hon kom in och neg och bugade som de instruerats enligt hur det var förr. Rektorns chef var på besök och följde med runt och kikade hur de hade det.

Uteidrotten startar på måndag 6/5 fram till skolavslutningen. Hon får frågan om det varit något gensvar på uttalandet hon gjort i radio P4 om att skolan inte har möjlighet att nyttja kransmossen som förr men det har hon inte fått vilket hon inte heller förväntade sig. De får nyttja kransmossen för två friluftsdagar per termin men annars kostar det 130 sek i timman att hyra plan. En förälder ur Mariedals styrelse poängterar att det inte är Mariedal som tar ut avgiften utan kommunen och att de får betala på samma sätt. Hon säger att föreningen saknar skolans barn som ger liv och rörelse på kransmossen.

Priset har ökat från 120-130 sek säger en förälder och undrar varför det gjort sån skillnad för skolan. Men skolan har tidigare inte behövt betala då de sedan tidigare haft tillgång till planerna då skolans lokaler stod till förfogande för övernattningslag när Marie dals cup drevs. Detta har hängt kvar och förra året var första gången de plötsligt skulle betala. Då gick förvaltningen in och tog summan men nu har de fått dra ner till fyra veckor på vårterminen och fyra veckor på hösten jämfört med tidigare nio veckor per termin. Priser för nio veckor per termin skulle landa på 114000 och skolan har inte fått någon ytterligare budget för att hantera denna utgift.

Det pratas om orättvisa men det köper inte kommunen då det helt enkelt är olika beroende på hur skolorna ligger vad de har för fördelar. Man tycker att det är märkligt att detta är okej då man ju vill främja barnens rörelse och med tanke på den lilla gymnasalen Trandaredskolan har så är skolan i behov av att få ut eleverna. **En förälder säger att absolut bästa sättet att få detta att ändras är att föräldrar ringer till kommunen och klagar.**

Kristina berättar att hon haft intervju med fyra personer för tillträde av biträdande rektor platsen och har gått vidare med en som skall genomgå vissa tester som inte Kristina håller i.

Snart Kommer ett nytt läsår 24/25 vilket innebär vissa små förändringar. Det kommer bli tre nya ettor och namnen på lärarna som skall ha ettorna är släppt.

1A Therese Warsaeus

1B Veronica Palmquist

1C Linn Dalsesjö Wramdemark

Blivande åk 4 kommer inte att delas, det kommer vara två mindre i AC klassen dvs 40 st till hösten och B klassen kommer bli 24 barn. Information om vilka lärare de kommer få släpps på måndag.

2 lärare kommer att byta arbetslag med varandra för att täcka kompetenser inom arbetslagen.

Det kommer inte börja några nya lärare, Hanna a som haft åk 6 kommer att vara tjänstledig i 2 år då hon skall studera till polis.

Det kommer vara samma fritidspersonal men resurser kommer sluta och två nya börjar.

Åk fyra nya klassrum kommer hamna ett hack närmare matsalen (där åk 6 är idag). Två blivande 2:a klasser kommer hamna i åk fyras gamla lokaler och en åk 2 hamnar i "solurets" lokal (fritidsavdelningen soluret är avvecklat. 2:orna kommer fortfarande tillhöra samma fritidsavdelningar som nu svarar Kristina efter fråga om detta.

Tre förskoleklasser börjar till hösten och då skolan bara tar in tre klasser numera så minskar elevantalet till 486 till hösten. Tanken är att det skall vara 460 elever på skolan när alla klasserna är 3 st. idag är ÅK 6, 4 och 2 fyra klasser.

6. Rapport från verksamheten.

Denna månades personal från skolan är Anna Jerkersson som är resurslärare i ÅK 6. Hon berättar att de jobbat med nationella prov mycket nu. I ÅK 6 har man nationella prov i Svenska (4 prov), Matte (fyra prov)och Engelska (3 prov) plus muntliga.

De försöker anpassa proven så gott det går för att barnen skall ha så stor chans som möjligt att fixa det. Några lösningar har varit; Sitter enbart med en vuxen och har prov, någon sitter själv i ett rum och kan läsa högt, några har suttit i grupp på tranan och vissa grupper har fått extra tid för att de kan uppleva stress av att andra blir färdiga snabbt.

Kristina berömmar lärarna som lägger mycket tid på att förbereda barnen så gott det går och att anpassa så gott det går inom reglerna för nationella proven. De försöker stressa ned situationen och de får träna på gamla prov.

Proven är 60-80 minuter långa och de får ha extra långa raster emellan för att orka plus att de brett köket att laga mat som de vet sexorna äter bra av och de har ställt upp jättebra med det. En fråga kommer upp hur mycket extra tid de får lägga till enligt regler på ett nationellt prov och svaret är 30 minuter men barnen skall också orka poängterar Kristina. Barnen är slutkörda efter dagarna de haft sina nationella prov. I samband med detta undrar en förälder hur Kristina och Anna upplever at barn har svårare att koncentrera sig idag jämfört med förr och Kristina säger att utan några vetenskapliga bevis upplever hon nog att det är mer rörelse idag. Men att det beror på att det krävs så otroligt mycket av barn idag jämfört med förr.

Kristina berättar att hon är glad att Borås stad i år tagit fram en dag då alla sexor på alla skolor i stan besöker sina nya skolor/klasser inför 7:an. Detta sker 22/5 08. 30-10.00.

Det pratas om språkundervisning och hemkunskap som sexorna har på Daltorpskolan och en förälder undrar om sexorna får skjuts eller om de skall gå dit och hem. Kristina svarar att det är meningen att barnen skall gå, det är bra att barnen rör på sig.

7. Rapport från styrelsen

Vårfesten är den 16:e maj och klassföräldrar ansvarar för att bemanna de aktiviteter de tilldelats av föreningen. Bemanning från klockan 17.30-20.00 krävs för att också bära ut och bära undan/städa före och efter festen.

Vi behöver få in mycket priser till lotterierna ex inredning, fritidssaker, leksaker osv. det skall vara nytt. Priserna lämnas i skolans personalrum senast 17:00 den 13 Maj.

8. Övriga frågor

Hastigheten utanför skolan diskuteras och en motion ligger uppe men kommer läggas ned då kommunen anser att hastigheterna är korrekta utanför skolorna. Någon berättar att de sett många lösningar när de rest runt i Sverige bland annat text på gatan "sänk hastigheten vi är rädda om våra barn". Även här hjälper det om föräldrar ringer och klagar till kommunen. Barn har berättat att nästan inga bilar stannar när de står vid övergångsställena runt skolan.

9. nästa möte

Nästa möte infaller 5:e september 19:00 i lärarnas personalrum.

10. Mötet avslutas

Ordförande Amanda förklarar mötet avslutat.

Justeras i efterhand av Johan Bohman och Matilda Malmberg